=
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ Nº 10.349.959/0001-90

REQUERIMENTO DE UTILIZAÇÃO DE DIÁRIAS Nº 025/2025

Montes Altos, 15 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

VEREADOR MAURO FERRAZ DE SOUSA

PRESIDENTE

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Exceléncia que me sejam concedidas 3 (três) DIÁRIAS, possibilitando minha ida à

Capital São Luís, no período de 23 a 25 de abril de 2025, para participar do ENCONTRO DE

PREFEITAS E PREFEITOS DO MARANHÃO (a ocorrer nos dias 24 e 25 de abril de 2025),

evento de total interesse desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

VEREADOR JOSE RONDIS COSTA PEREIRA
// VICE-PRESIDENTE

Rua Quintiliano José Tavares, s/n — Centro, Montes Altos/MA - CEP: 65936-000

camaramontesaltosma@hotmail.com

< voltar

Você já está inscrito com este

CPF:

70961808187

FAMEM ; ALEWA
Titacação o e - O 4 e

Q (98)2108-9019/9233/9237

encontroprefeitosma@gmail.com

GOVERRG 00

MAREREVO filam ;

1& Todos os direitos reservados.